Company Registration No. 5107527 (England and Wales)

ACCIDENT ADVICE HOLDINGS LIMITED

DIRECTORS' REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2006

COMPANIES HOUSE COPY





COMPANY INFORMATION

Directors B A Beck

D Werth L Beck

D Scott Rees

Secretary B A Beck

Company number 5107527

Registered office 4th Floor

St Alphage House 2 Fore Street

London EC2Y 5DH

Business address Accident Advice House

Merrion Avenue

Stanmore Midddlesex HA7 4RP

Bankers HSBC Bank plc

90 Baker Street

London W1V 6AX

Auditors UHY Hacker Young LLP

St Alphage House 2 Fore Street London EC2Y 5DH

CONTENTS

	Page
Directors' report	1 - 4
Independent auditors' report	5 - 6
Consolidated profit and loss account	7
Consolidated balance sheet	8
Company balance sheet	9
Consolidated cash flow statement	10
Notes to the financial statements	11 - 23

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2006

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 May 2006

Principal activities and review of the business

Accident Advice Holdings Limited is the holding company of a group of companies whose principal activities are the assistance of individuals with personal injury claims

Review of the business

The personal injury claims sector remained a challenging market place during the year and the group's main focus during 2005/06 has been to grow the business

The group's development during the year

During 2005/06 there has been no change to the group's target market which has continued to be members of the public who have suffered a no-fault personal injury.

The group has never generated customers through door-to-door canvassing or cold calling and it also has no commission based sales force approaching potential claimants. In fact all customer contacts are handled by the group's client management call centre

During the year the group expanded the number of specialist solicitors with which it works and in 2005/06 the group obtained over £4 million in compensation for its customers

The group's performance

During the year, as a result of the Directors' efforts to grow the business, turnover increased by 9% to £7,186,000 (2005 £6,549,000) The percentage increase in turnover is a key performance indicator for the group as it measures the growth of our business

Net profit before tax also grew significantly to £935,000 which compares to a loss last year of £2,605,000

The group's position

The group cash position at the year end was healthy with cash at bank and in hand amounting to £446,000 (2005 £93,000)

The Directors believe that the group's position in the marketplace remains strong and we look forward to further growth in 2006/07

No events have occurred since the balance sheet date which significantly affect the group

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2006

Principal risks and uncertainties facing the group

The principal risks and uncertainties facing the group are -

Operational risk this is the risk of loss resulting from a breakdown in internal control systems which are designed to prevent and detect fraud and error

Financial reporting risk this is the risk that due to a breakdown in internal control or fraud, the financial statements are materially misstated

Bad debt risk this is the risk of defaults on debts from customers

Business continuity risk—this is the risk that a disaster or other unexpected event occurs leading to an inability to conduct our business

Compliance and regulatory risk this is the risk that changes in the regulatory framework within which we operate could reduce our ability to operate profitably in the future

The group seeks to manage these risks by having in place sound systems of internal control and risk management. The effectiveness of these systems are reviewed on a regular basis.

Such systems are designed to manage rather than eliminate risk and any system can provide only reasonable and not absolute assurance against material misstatement or loss

As regards the risk of defaults on debts from customers, the group's exposure to bad debts has been low historically due to the tight credit control procedures which are maintained

The risk of disruption to the business as a result of a disaster or unexpected event is mitigated as the group does have internal disaster recovery solutions in place. Moreover tapes containing up to date operational, financial and other business critical data are backed up on a daily basis and then stored in an off-site location.

The introduction of The Compensation Act (2006) will see regulation imposed on the Claims Management industry from 6 April 2007

Throughout 2006 the Department for Constitutional Affairs (DCA) has been consulting with various stakeholders within the industry on the drafting of the rules for regulation. Monthly Regulatory Consultative Group meetings have taken place between the DCA and the various stakeholder groups which include three members from the claims management industry. The joint Managing Director of Accident Advice Holdings group, Mr Darren Werth, is one of these three members. As a result of the Compensation Act only authorised individuals/companies are able to carry out claims management services as from April 2007. The group received its Certificate of Authorisation in February 2007 and was one of the first companies to have been fully authorised and approved by the Department of Constitutional Affairs.

As an ethical and professional company in the claims management sector, Accident Advice Holdings group would welcome regulation that would remove some of the more unscrupulous practices from our industry

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2006

Results and dividends

The results for the year are set out on page 7

The directors do not recommend the payment of a dividend

Directors and their interests

The following directors have held office since 1 June 2005

B A Beck

D Werth

L Beck

D Scott Rees

The interests of the directors in the shares of the company, including their family and beneficial interests, are as follows

	Ordinary S	Ordinary Shares of £1 each		
	31 May 2006	31 May 2005		
B A Beck	8,000	8,000		
D Werth	7,500	7,500		
L Beck	7,500	7,500		

L Beck had a beneficial interest in a trust which owns 20,000 shares.

No director has a direct interest in the share capital of any other group companies

Auditors

On 30 April 2007 the auditors, UHY Hacker Young, transferred their business to a limited liability partnership, UHY Hacker Young LLP In accordance with Section 385 of the Companies Act 1985, a resolution proposing that UHY Hacker Young LLP be appointed as auditors of the company will be put to the Annual General Meeting.

Charitable donations

During the period the group made charitable donations of £3,020

Directors' responsibilities

The directors are responsible for preparing the financial statements in accordance with applicable law and United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice

Company law requires the directors to prepare the financial statements for each financial year which give a true and fair view of the state of affairs of the company and of the profit or loss of the company for that period. In preparing those financial statements, the directors are required to

- select suitable accounting policies and then apply them consistently,
- make judgements and estimates that are reasonable and prudent,
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the company will continue in business

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2006

The directors are responsible for keeping proper accounting records which disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 1985 They are also responsible for safeguarding the assets of the company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities

Statement of disclosure to auditor

- (a) so far as the directors are aware, there is no relevant audit information of which the company's auditors are unaware, and
- (b) they have taken all the steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditors are aware of that information

Qn behalf of the board

L Beck

29 May 2007





CONSOLIDATED PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2006

Ne	otes	2006 £	2005 £
Turnover Cost of sales	2	7,186,820 (2,452,080)	6,549,302 (3,162,184)
Gross profit		4,734,740	3,387,118
Administration expenses		(3,615,507)	(5,897,387)
Operating profit/(loss)	3	1,119,233	(2,510,269)
Amounts written off investments		-	(62,500)
Interest receivable Interest payable and similar charges	4 5	8,144 (191,993)	4,269 (36,303)
Profit/(loss) on ordinary activities before taxation		935,384	(2,604,803)
Tax on profit/(loss) on ordinary activities	s 6	(104,779)	-
Profit/(loss) on ordinary activities after taxation		830,605	(2,604,803)
Retained profit/(loss) for the year	17	830,605 ======	(2,604,803)

The group's operations remain unchanged, no operations were disposed of or acquired

There are no recognised gains or losses other than those passing through the profit and loss account

CONSOLIDATED BALANCE SHEET AS AT 31 MAY 2006

No	tes	£	2006 £	£	2005 £
Fixed assets	0		44 OP5		92,162
Tangible assets	9		46,985		92,102
Current assets					
Decies	11	928,091		592,252	
Cash at bank and in hand		446,044		93,607	
		1,374,135		685,859	
Creditors: amounts falling due	12	(1,631,200)		(1,459,157)	
within one year	14	(1,031,200)		(1,133,137)	
					(550,000)
Net current liabilities			(257,065)		(773,298)
					
Total assets less current liabilities			(210,080)		(681,136)
Creditors amounts falling due after more					
than one year	13		(1,486,617)		(1,604,114)
Provision for liabilities and charges	14		(15,000)		(257,052)
1 TOVISION TO THEORITIES and Charges					
			(1,711,697)		(2,542,302)
			======		=======
Capital and reserves					a-
Called up share capital	15		62,500		62,500
Profit and loss account	16		(1,774,197)		(2,604,802)
			(1,711,697)		(2,542,302)

These financial statements were approved by the Board and authorised for issue on 29 May 2007

D Werth

Director

D Scott Rees Director

COMPANY BALANCE SHEET AS AT 31 MAY 2006

		2006			2005
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Investments	10		9		8
Current assets					
Debtors	11	10,117		622,224	
Cash at bank and in hand		345,750		-	
		355,867		622,224	
Creditors: amounts falling due					
within one year	12	(40,256)		(449,168)	
Net current assets			315,611		173,056
Total assets less current liabilities			315,620		173,064
			=====		
Capital and reserves					
Called up share capital	15		62,500		62,500
Profit and loss account	16		253,120		110,564
					
Shareholders' funds - equity interest	ts 17		315,620		173,064
· •					=

These financial statements were approved by the Board and authorised for issue on 29 May 2007

D Wetth Director D Scott Rees Director

CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2006

]	Notes	£	2006 £	£	2005 £
Net cash inflow/(outflow) from operating activities	18		522,823		(1,084,891)
Returns on investments and servicing of finance					
Interest received		8,144		4,269	
Interest paid		(190,994)		(36,303)	
Net cash outflow from returns on					
investments and servicing of finance			(182,850)		(32,034)
Capital expenditure Payments to acquire tangible fixed asset	ets	_		(135,295)	
rayments to acquire ungible fixed asse	,,,				
Net cash outflow for capital expendit	ure		-		(135,295)
Acquisitions	i 10			(62,500)	
Purchase of subsidiary not consolidated Goodwill acquired	3 10	•		(299,998)	
Net cash outflow from acquisitions			-		(362,498)
Net cash inflow/(outflow) before fina	neina		339,973		(1,614,718)
The cash innow/(outnow) before ma	licing		557,715		(1,01 1,710)
Financing	15			62,500	
Issue of ordinary share capital New secured loan	15	-		1,594,239	
New bank loan		-		51,545	
Repay secured loan		(107,622)		-	
Repay bank loan		(51,545)			
Net cash inflow/(outflow) from finan	cing		(159,167)		1,708,284
Increase in cash in the year	20		180,806		93,566

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2006

1 Accounting policies

1 1 Basis of preparation

The financial statements are prepared under the historical cost convention and in accordance with applicable accounting standards

The financial statements have been prepared on the going concern basis. However, as at 31 May 2006, the group had net liabilities of £1,711,697. No further adjustments are necessary to the accounts as all liabilities have been accrued

The group continues to be a going concern as the directors are confident that the business going forward will be profitable. The group was however reliant on the continuing support of its directors who have provided the necessary working capital in order that the group can continue trading The group has continued to be profitable since the year end and any further support above that which has already been given is not thought to be necessary

12 Turnover

Turnover represents the amounts receivable for goods and services net of VAT and trade

Basis of consolidation 13

The consolidated financial statements incorporate the financial statements of the company and its subsidiary undertakings drawn up to 31 May 2006 by the acquisition method of accounting Intra-group transactions and results are eliminated on consolidation. Various subsidiaries have not been consolidated and the reasons for this are given in Note 10

Tangible fixed assets 14

Tangible fixed assets other than freehold land are stated at cost or valuation less depreciation Depreciation is provided at rates calculated to write off the cost or valuation less estimated residual value of each asset over its expected useful life, as follows

Computer equipment

33% straight line 33% straight line

Fixtures and fittings

15 Leasing

Assets obtained under hire purchase contracts and finance leases are capitalised as tangible assets and depreciated over the shorter of the lease term and their useful lives Obligations under such agreements are included in creditors net of the finance charge allocated to future periods. The finance element of the rental payment is charged to the profit and loss account so as to produce a constant periodic rate of charge on the net obligation outstanding in each period

Rentals payable under operating leases are charged against income on a straight line basis over the lease term

16 Investments

Fixed asset investments are stated at cost less provision for impairment in value

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2006

17 Deferred taxation

Deferred tax is provided in full in respect of taxation deferred by timing differences between the treatment of certain items for taxation and accounting purposes. The deferred tax balance has not been discounted

18 Goodwill

Acquired goodwill is written off over its estimated useful economic life of one year

2. Turnover

The total turnover of the group for the period has been derived from its principal activity wholly undertaken in the United Kingdom

3.	Operating profit/(loss)	2006 £	2005 £
	Operating profit/(loss) is stated after charging,		
	Amortisation of goodwill	-	299,998
	Depreciation of tangible fixed assets	45,177	43,133
	Rentals under operating leases – land and buildings Auditors' remuneration	146,662	279,366
	Audit fees	30,000	30,000
	Other services	10,000	10,000
4.	Other interest receivable and similar income	2006	2005
		£	£
	Bank interest	8,144	4,269
5.	Interest payable and similar charges	2006	2005
		£	£
	Bank loans and overdrafts	10,914	9,201
	Other loan interest	180,080	27,102
	Interest due on overdue tax	999	-
		191,993	36,303
		171,773	50,505 =======

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2006

		2006 £	2005 £
6.	Taxation		
	UK current year tax	87,353	•
	UK prior year tax	17,426	
	UK corporation tax charge	104,779	
	Factors affecting the tax charge for the year Profit/(loss) on ordinary activities before taxation	935,384	(2,604,803)
	Loss on ordinary activities before taxation	=======================================	======
	multiplied by standard rate of UK corporation tax of 30%	280,615	(781,441)
	Effects of.		
	Depreciation	13,553	27,940
	Expenses not deductible for tax	3,512	•
	Capital allowances	(10,148)	-
	Prior year tax charge	17,426	93,750
	Other tax adjustments	(3,097) (197,082)	659,751
	Tax losses unutilised	(197,082)	
		(175,836)	781,441
	Current tax charge	104,779	-

The group has estimated tax losses of £1,200,000 available for carry forward against future trading profits

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE PERIOD ENDED 31 MAY 2006

7. Profit and loss account of parent company

As permitted by Section 230 of the Companies Act, the profit and loss account of the parent company is not presented as part of these accounts. The parent company's profit on ordinary activities after taxation for the financial year amounted to £142,556

8. Goodwill

Group	Total £
Cost As at 1 June 2005 and 31 May 2006	299,998
Amortisation As at 1 June 2005 and 31 May 2006	299,998
Net book value As at 31 May 2005 and 31 May 2006	***************************************

9. Tangible fixed assets

Tangible fixed assets	Computer equipment	Fixtures and fittings	Total
Group	£	£	£
Cost At 1 June 2005	63,158	72,137	135,295
At 31 May 2006	63,158	72,137	135,295
Depreciation At 1 June 2005 Charge for the period	21,255 21,370	21,878 23,807	43,133 45,177
At 31 May 2006	42,625	45,685	88,310
Net book value At 31 May 2006	20,533	26,452	46,985 =======
At 31 May 2005	41,903	50,259	92,162

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE PERIOD ENDED 31 MAY 2006

10.	Fixed asset investments	CL !-
	Company	Shares in subsidiaries £
	Cost	
	At 1 June 2005	62,508
	Additions	1
	At 31 May 2006	65,509
	•	
	Impairment	
	At 1 June 2005	62,500
	At 31 May 2006	62,500
	The string 2000	===
	Net book value	
	At 31 May 2006	9
	. 1. 3. May 2000	=======
	At 31 May 2005	8
	At 31 May 2003	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2006

10. Fixed asset investments (continued)

The following subsidiaries are wholly owned, are registered in England and the class of shares held in each case are ordinary shares

Company

Accident Advice & Compensation Group Limited
Accident Advice & Compensation Group Limited
Accident Advice Helpline Direct Limited
Accident Advice Helpline Limited
Claim 13 Plc
Claim4 Limited
Employment Advice Bureau Limited
Legal Facilities Management & Services Limited
Liberty Protect Limited
Accident Advice (FI) Limited*
Accident Advice (URO) Limited*
Accident Advice Insurance Services Limited*

Accident Advice Legal Services Limited*
Accident Advice Monitoring Services Limited*
Accident Advice Insurance Management Group
Limited**

Accident Advice (FAI) Limited***
Accident Advice (IA) Limited***
Claims 15 Limited+

Claim 17 Limited++

Claims Management and Monitoring Services Limited++

Principal activities

Advertising and marketing services Intermediate holding company

Assisting individuals with personal injury claims

Intermediate holding company

In Administration

Dormant Dormant

Assisting individuals with personal injury claims

Assisting individuals with personal injury claims

Insurance underwriters intermediary Insurance underwriters intermediary

Dormant

Solicitors enquiry agent

Dormant

Intermediate holding company

Dormant

Insurance underwriters intermediary

In Administration
In Liquidation
In Liquidation

- * Shares held by Accident Advice & Compensation Group Limited
- ** Shares held by Accident Advice Helpline Limited
- *** Shares held by Accident Advice Insurance Management Group Limited
- + Shares held by Claim13 Plc
- ++ Shares held by Claim15 Limited

The sub-group comprising Claim 13 Plc and its subsidiaries are not included in the consolidated accounts as they are currently either in administration or liquidation or are immaterial. All inter-company balances with these companies have been written off. The amounts written off investments of £62,500 relate solely to these subsidiaries.

The last published accounts for Claim 13 Plc (formerly known as Accident Advice Group Plc) for the year ended 31 May 2003 showed a retained profit for the year of £468,079 and capital and reserves of £519,266

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2006

11.	Debtors	Group 2006 £	Company 2006 £	Group 2005 £	Company 2005 £
	Trade debtors	416,186	-	256,935	-
	Amounts owed by subsidiary undertakings	-	-	-	620,419
	Other debtors	193,474	-	138,578	-
	Prepayments and accrued income	318,431	10,117	196,739	1,805
		928,091	10,117	592,252	622,224
12.	Creditors: amounts falling due	Group	Company	Group	Company
	within one year	2006	2006	2005	2005
	•	£	£	£	£
	Bank loans and overdrafts	171,672	_	41,711	41
	Trade creditors	559,487	7,328	391,473	_
	Amounts owed to group companies	-	32,928	-	449,127
	Taxes and social security	173,823	-	771,414	-
	Other creditors	183,587	-	890	-
	Corporation tax payable	104,779	•	-	-
	Accruals and deferred income	437,852	-	253,669	-
		1,631,200	40,256	1,459,157	449,168
			=======	=======	=======
13.	Creditors: amounts falling due after more than one year	Group 2006	Company 2006	Group 2005	Company 2005
		£	£	£	£
	Bank loans (repayable within 1 year)	-	_	9,875	_
	Other loans (repayable within 5 years)	1,486,617	-	1,594,239	-
		1,486,617		1,604,114	
					======

The other loan is from Marson Financial Services Limited (see note 25) The interest rate is currently 12% The loan is due to be repaid within three years. The loan is secured by a fixed and floating charge over the group and all property and assets present and future

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2006

14.	Provision for liabilities and charges	Group 2006 £	Company 2006 £	Group 2005 £	Company 2005 £
	Provision for future cancellations	257.252			
	As at 1 June 2005	257,052	-	-	-
	Charge for the period	(242,052)	-	257,052	-
	A / 21 M 2006	15,000		257,052	
	As at 31 May 2006	15,000		=======	*********

The provision for future cancellations is the directors' estimate of those sales which will subsequently be cancelled

15. Share capital

Group and company	2006	2005
	£	£
Authorised 100,000 Ordinary shares of £1 each	100,000	100,000
Group and company	2006 £	2005 £
Called up, allotted and fully paid 62,500 Ordinary shares of £1 each	62,500	62,500

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2006

Company

16.	Statement of movements on reserves	
		Profit and loss £
	Group	
	As at 1 June 2005	(2,604,802)
	Retained profit for the year	830,605
	Balance at 31 May 2006	(1,774,197)
		Profit
		and loss
		£

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2006

17.	Reconciliation of movements in shareholders' funds				
	Group	2006	2005		
		£	£		
	Profit/(loss) for the year Share issues	830,605	(2,604,803) 62,500		
	Net addition/(reduction) to shareholders' funds Opening shareholders' funds	830,605 (2,542,302)	(2,542,303)		
	Closing shareholders' funds	(1,711,697)	(2 542,303)		
	Company	2006 £	2005 £		
	Profit for the year Share issues	142,556	110,564 62,500		
	Net addition to shareholders' funds Opening shareholders' funds	142,556 173,064	173,064		
	Closing shareholders' funds	315,620	173,064		
18.	Reconciliation of operating profit to net cash outflow from operating activities				
		2006 £	2005 £		
	Operating profit/(loss) Depreciation and amortisation of goodwill Increase in debtors (Decrease)/increase in creditors within one year (Decrease/increase in provisions	1,119,233 45,177 (335,840) (63,695) (242,052)	(2,510,269) 343,131 (592,251) 1,417,446 257,052		
	Net cash inflow/(outflow) from operating activities	522,823	(1,084,891)		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2006

19.	Reconciliation of net cash flow to move	ment in net debt		
			2006 £	2005 £
	Increase in cash in period Cash outflow/(inflow) from decrease/(inc	rease) ın debt	180,806 159,167	93,566 (1,645,784)
	Change in net debt resulting from cash flo Opening net debt	ows	339,973 (1,552,218)	(1,552,218)
	Closing net debt		(1,212,245)	(1,552,218)
20.	Analysis of net debt			
		At 1 June 2005 £	Cash flow £	At 31 May 2006 £
	Net cash Cash at bank and in hand Bank overdraft	93,607 (41)	352,437 (171,631)	446,044 (171,672)
	Debt Debt due within one year	93,566 (41,670)	180,806	274,372
	Debt due after one year	(1,604,114)	117,497	(1,486,617)
		(1,645,784)	159,167	(1,486,617)
	Net debt	(1,552,218)	339,973 ======	(1,212,245)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2006

21. Financial commitments

Capital commitments

There were no capital commitments at the end of the period

Lease commitments

As at 31 May 2006 the group had annual commitments under non-cancellable operating leases as follows

	Land and Buildings 2006	Land and Buildings 2005
Expiry date	£	£
Within one year Within two to five years	93,563	215,688
22. Directors' emoluments	2006 £	2005 £
Emoluments for qualifying services	324,958	332,082
Emoluments disclosed above include the followin paid to the highest paid director		96,192
Emoluments disclosed above include the followin compensation paid to a director in respect of loss of		24,000
23. Employees		
Number of employees The average monthly number of employees (includering the period was	ding directors)	
during the period was	2006 Number	2005 Number
Sales and administration	94	145
Employment costs	£	£
Wages and salaries Social security costs	2,230,673 219,508	3,273,740 298,926
	2,450,181	3,572,666

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2006

24. Contingent liabilities

Two subsidiaries within the group, Accident Advice Insurance Services Limited and Accident Advice Monitoring Services Limited, have a potential liability with regard to VAT owed by Claim 15 Limited, as these companies were in the same VAT group as Claim 15 Limited The maximum potential liability would be the net assets of these companies which was £13,206 as at 31 May 2006

25. Related party transactions

The group had the following related party transactions during the year

The group paid rent of £9,011 to SOS Worldwide Plc L Beck is a director and shareholder of this company

The group paid rent and service charges of £132,563 to AAG (HQ) Limited B A Beck and L Beck are directors of this company

The group paid consultancy fees of £137,616 to Marson Management Services Limited B A Beck is a director and shareholder of this company

During the period a loan of £1,257,661 was received from Marson Financial Services Limited The sum of £1,147,039 was outstanding at the year end During the year interest of £180,080 was paid in respect of this loan B A Beck is a director and shareholder of this company

26. Control

The control of the company is by the Beck family